國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：陳麗文
電話：04-2218-3346
電子信箱：cute3346@mail.ntcu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月30日
發文字號：臺中大學教育字第1112061634號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二ATTCH1

主旨：2022年E時代的教育前瞻國際學術研討會暨第46屆課程與
教學論壇－虛實之間：素養導向課程在數位時代的挑戰與
展望，歡迎貴校師生或貴機關教育人員踴躍報名。

說明：
一 、 研 討 會 辦 理 時 間 及 地 點 ： 1 1 1 年 1 0 月 1 5 日

(六)7:45~17:00，地點:求真樓音樂廳、演講廳、K401會
議室、K705教室。

二、歡迎對於數位時代之課程發展與教學創新議題、數位環境
下素養導向課程之公平與素質議題、素養導向之師資培育
及教師專業發展、素養導向課程之教育領導與學校經營、
素養導向與數位學習等教育議題有興趣者歡迎參加，詳細
內容如議程。

三、本次報名的時間即日起至111年10月4日(二)17:00，一經
額滿將不接受報名，報名路徑：本校首頁-資訊服務-線上
報名-2022年E時代的教育前瞻國際學術研討會暨第46屆課
程 與 教 學 論 壇 ， 網 址 :
http://campus.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/index.asp?
Page=2

四、當天開放校內停車單次50元，因校內車位有限，請多加利
用大眾捷運交通工具。

五、若需研習時數或是證明者(研究生請自行準備相關手冊)，
請於7:15~8:15至求真樓1樓報到處，未於8:30報到者，視
同放棄。本次研習若要列為全國教師研習網或是公務人員
研習時數或是研究生畢業門檻者，請務必完成上下午簽到
者及全程參與者，將提供6小時研習時數。中途離席或是
無法如實參與研習活動者，將無法核發證明，有關研討會
的相關規定將於報名成功後通知，敬請留意電子郵件通知

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

訊息。
六、響應節能減碳請自備環保餐具，本次研討會僅提供議程，

有關研習手冊及論文集的電子檔案於研討會當天，將提供
Q-Rcode。

正本：各公私立大專校院、各縣市政府教育局
副本：本校教育學系、教育學系陳麗文

第2頁  (共2頁)